                                                                                                             Kraków, dnia 07.11.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 194/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: ZAKUP LEKÓW W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Zamawiający w załączniku nr 2 w punkcie 4 wskazał: „Towar objęty zamówieniem będzie posiadał termin ważności:.................(min. 12 miesięcy/pakiet nr 1 poz.1 – min. 3 miesiące) od daty każdorazowej dostawy” 
oraz we wzorze umowy (załącznik nr 3) § 5 ustęp 1 „Każdy towar będzie posiadał termin ważności …………………( min. 12 miesięcy/pakiet nr 1 poz.1 – min. 3 miesiące) od daty każdorazowej dostawy”.
 
Czy Zamawiający w przypadku pakietu 4 (Duodopa) wyrazi zgodę na dostawę leku z terminem ważności nie krótszym niż 4 tygodnie od daty dostawy.
 
Uzasadnienie:
Ze względu na swoją specyfikę produkt ten nie posiada tak długiego okresu ważności.
Wykonawca jest w stanie zagwarantować produkt z terminem ważności nie krótszym niż 4 tygodnie od daty dostawy.
Biorąc pod uwagę, że Wymagany przez Zamawiającego przedmiot dostawy stosowany jest wyłącznie w programie lekowym to schemat leczenia, w tym termin podania leku, jest wcześniej znany

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie). 

Pytanie 2 
Do §2 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §2 ust. 7 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §2 ust. 7 jest na tyle ogólna oraz nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.
Odpowiedź: Nie.






Pytanie 3 
 Do §5 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust. 1 wzoru umowy treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie). 
 
Pytanie 4 
Do §7 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto towaru, którego dotyczą wymagane dokumenty?
Odpowiedź: Nie.


Pytanie 5 
Do §7 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku opóźnienia się Sprzedawcy z wykonaniem przedmiotu zamówienia lub poinformowania o braku możliwości realizacji oraz dokonania przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego, jedynymi roszczeniami Zamawiającego będzie żądanie pokrycia RÓŻNICY kosztów nabycia interwencyjnego, w szczególności różnicy między ceną nabycia towaru u innego podmiotu, a ceną określoną w umowie, jeśli cena zapłacona przez Zamawiającego będzie wyższa od ceny określonej w umowie.
Odpowiedź: Nie.
 
Pytanie 6 
Do §7 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość jej potrącenia będzie uzasadniona aktualnymi oraz powszechnie obowiązującymi normami prawnymi.”.
Odpowiedź: Nie.

 
Pytanie 7 
Do §§9 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o zmianę treści §9 ust. 2 wzoru umowy, w ten sposób, aby przedłużenie terminu obowiązywania umowy następowało po obopólnym wyrażeniu zgody przez strony w formie aneksu.
Odpowiedź: Nie.
 
 
Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym .






Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

